1897 la sfinţirea
bisericii din Dragoş de către Mitropolitul Miron
Romanul.

9. Hirotonit diacon Dumineca în ziua de trei
I crarhi 30 Ianuarie 1900 111 Sibiu de către JJ1-
lropol i/ ul for.11 Meţianu.

1 O. Inaintat arhidiacon la 8/ 21 Septembrie1901.
11. Tuns monah de Arhimandritul Augustin

Haraşca in 23 Iunie (6 Iulie) 1902 in Manăstirea
Hodoş-Bo.irog de lângă Arad.

12. Hirotonisit Ieromonah in vara anului 1903.
13. Promovat protosinghel în ziua de Rusalii 1908
14. Ales Episcop al Eparhiei Caransebeşului

la 21 Noemvrie (4 Decemvrie) 1909 Sdmbăta în
ziua de „Intrarea in Biserică".

15 Intărit Episcop la li Aprilie st.